
 

All’ALBO online 

Agli Atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l'avviso pubblico prot. 000878 del 01/02/2024 per la “Selezione di un professionista 

PSICOLOGO per l’attivazione del SUPPORTO PSICOLOGICO nelle istituzioni scolastiche 

- a.s.2023/24 ";  

VISTO  

CONSIDERATO 

 

il verbale della Commissione valutatrice delle istanze di partecipazione alla selezione 
prot. n. 1543 del 21/02/2024;  
 

che non sono pervenuti entro il termine previsto reclami alla graduatoria provvisoria 
avente prot. n. 1544 del 21/02/2024; 
 
 

D E C R E T A  

la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA per la selezione di un professionista psicologo: 

 

n. Cognome Nome punteggio 

1  LAGRASTA Laura 13 

2 IURILLO Annalisa  11 

3  BARRETTA Federica Pia  9 

4 PIAZZOLLA Domenico V. A. 7 

5 ALTIZIO Maria Federica 4 

 

 

Avverso detta graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 (sessanta) giorni e straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione sul sito della scuola, 

salvo che non intervengano correzioni in autotutela 

Il presente avviso è reso pubblico sul sito web www.liceocafiero.edu.it 

 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Rosanna DIVICCARO 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO” 

Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta (BT) 

BAPS150007 – C.F. 81002290724 – Tel. 0883/531717 

baps150007@istruzione.it - baps150007@pec.istruzione.it 

Sito web: www.liceocafiero.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFZN4S 
 

BAPS150007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001860 - 02/03/2024 - II.11 - U

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA

http://www.liceocafiero.edu.it/
mailto:baps150007@istruzione.it
mailto:baps150007@pec.istruzione.it
http://www.liceocafiero.edu.it/

		2024-03-02T23:26:53+0100
	ROSANNA DIVICCARO




